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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Jāņu nakts pārgājiens Kurzemes jūrmalā
Sīkrags–Kolka–Ģipka–Roja
Latvija

Autobuss 23.06.2026. - 25.06.2026. 3 dienas

Gar jūru uz Kolkas ragu – Lībiešu krasts, Jāņu nakts ugunskuri un Balt-Go pārgājiena gars. Ejam gar jūru. Sākam tur,
kur iepriekšējā gadā apstājāmies, – Sīkragā – un soli pa solim dodamies Kolkas raga virzienā pa vienu no
savvaļīgākajiem un dvēseliskākajiem Latvijas piekrastes posmiem. Mūsu ceļš ved cauri Lībiešu krastam – vienīgajai
vietai Latvijā, kur joprojām klātesošs un sajūtams lībiešu kultūrvēsturiskais mantojums, kur vietvārdi skan divās valodās
un jūra vienmēr ir līdzās. Šai pārgājienā ne tikai soļosim gar jūras krastu, bet ik pa brīdim dosimies arī sauszemē, lai
iepazītos ar zvejniekciemiem un stāstiem par līviem.

Dienā ejam aptuveni 12–20 km, saglabājot līdzsvaru starp kustību un baudīšanu, lai vakarā vēl ir spēks kopā būšanai,
sarunām un jūras elpai. Katru dienu ir iespēja izvēlēties sev piemērotu attālumu: spēcīgākajiem – iet tālāk, mierīgākā
ritma cienītājiem – īsāks posms vai atpūta pie jūras. Grupas atbalstam vienmēr pieejamā attālumā būs Balt-Go autobuss,
kas ļauj justies droši un brīvi.

Gada īsāko nakšu laikā, kad tiek kurināti  Jāņu ugunskuri ieplānojam tā, lai ietu gar jūru ugunskuru liesmu  gaismas
pavadībā. Tā ir īpaša, reti atkārtojama sajūta – jūra tumsā, uguns krastā un ceļš, kas saved kopā.

Var izvēlēties – iet jautrā kompānijā vai klusumā baudīt jūras majestātiskumu. Līdzi paņemam kādu kārumu, lai
iestiprinātos ejot, bet katru dienu parūpēsimies arī par siltām pusdienām vai vakariņām, savukārt naktsmītnēs būs
brokastis un atpūta pie jūras. Abas naktis pavadām viesu namā pie jūras, ļaujot ķermenim atgūt spēkus un domām
nosēsties.

Šis pārgājiens atvērts arī tiem, kas vēlas tikai pamēģināt pārgājiena sajūtas, iet daļu ceļa vai vienkārši atpūsties pie
jūras, esot kopā ar grupu.

Balt-Go stilā – kustīgi, lustīgi, ar jēgu un sajūtām.

Programma
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Līga Pommere
Ekskursijas gids

29408385

Iekāpšanas vietas

07:15 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

07:45 Cēsis (Smilšu laukums)

08:45 Sigulda (Circle K)

09:45 Esplanāde

1. diena – 23. jūnijs, otrdiena

Brauciens caur Rīgu, gar Tukumu.

Sveicieni Kurzemei.

⮚     Pusdienu pauze, jo neēdis tak nebūs gājējs J

PĀRGĀJIENS SĪKRAGS–PITRAGS 13 km. Viegls Līgo dienas maršruts. Ejam peldoties un vijot Jāņu vainagus.

Tuvumā būs autobuss un ejot varēs izlemt – iet visus 13 km vai pietiks ar mazāku attālumu.

⮚         Atrodam Dižjūru pie Sīkraga vietā, kur pirms gada beidzām šo pārgājienu, lai tagad turpinātu ceļu pa skaisto un
smilšaino līvu krasta pludmali. (Alternatīvais variants – atpūta Mazirbē un pie jūras.)

Pirmajā dienā plānots apmēram 5 stundu pārgājiens un ekskursija līvu krastā. No Sīkraga līdz pat Mazirbes pludmalei iesim
pa plašu smilšainu liedagu. Pārbridīsim Mazirbes upīti. Nonākot senajā līvu ciemā Mazirbē, veltīsim laiku centram, lībiešu
stāstam. Sāksim ar veco laivu kapsētu un tālāk jau uz Lībiešu tautas namu. Kādu posmu iesim arī pa maziem meža un
lauku ceļiem lai vairāk saskatītu senos zvejniekciemus. Gar bijušo Mazirbes jūrskolu, cauri mazajiem lībiešu piekrastes
ciemiem, līdz sasniegsim Pitragu. Lībiešu krasts ir vienīgā vieta, kur iepazīstams Latvijas otrās pamattautas lībiešu
kultūrvēstures mantojums. Norādes zīmes šeit ir latviešu un lībiešu valodā.

Lībiešu valodā Sīkrags senais nosaukums Sīkrõg, Mazirbe – Irē, Košrags – Kuoštrõg, Pitrags – Pitrõg

⮚     Pa ceļam atpūtas pauzes un peldēšanās.

⮚   Dodamies ar BaltGo autobusu uz viesu namu “Dzintarkrasts”, kur istabiņās pa diviem nakšņosim 2 naktis. Pārgājiena
pārtraukums un atpūta pirms Līgo svētkiem, lai sagatavotos vakara un nakts daļai.

⮚     Jāņu nakts pārgājiens – tiks precizēts, kad būs zināma piekrastes ciemu šī vakara un nakts pasākumu programma.
Plānots ap pl. 21.00 ar Balt-Go autobusu nokļūt Rojā. Baudām kultūras programmu un pēc tās 7 km nakts pārgājiens gar
jūras krastu no Rojas līdz Žocenei.

⮚         Gaidām saullēktu pie ugunskura jūras krastā. Jeb turpinām nakts gājienu paviesojoties pie citu ugunskuriem.
Precizēsim.

2. diena – 24. jūnijs, trešdiena

Vēlās brokastis viesu namā.

PĀRGĀJIENS PITRAGS–KOLKA 20 km. Viegls maršruts.

11.00 dodamies uz Pitragu, kur iepriekšējā dienā beidzām, tur šai dienā sāksim pārgājienu, lai dotos Kolkas virzienā.

Tuvumā būs autobuss un ejot varēs izlemt – iet vai neiet J

⮚     Plānots 6 stundu pārgājiens ar vairākām peldēšanās, atpūtas un apskates pauzēm.

⮚     Ejam uz Saunagu (Sǟnag)



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

250.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

235.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

⮚     Garām Vaidei

⮚      Kolkasraga putnu vērošanas tornis.

⮚     Vecā Kolkas bāka. No bākas saglabājušās vien drupas kā apliecinājums jūras, vēju un straumes varenībai Kolkasragā.

⮚     Dižjūras un Mazjūras tikšanās vieta. Kolkasrags ir Kurzemes pussalas tālākais ziemeļu punkts.

⮚     Piemineklis “Jūras paņemtiem”. Celts, lai godātu un pieminētu jūrā bojā gājušos ļaudis, kuģus, kā arī Līvu zemi.
Piemineklis atklāts Kolkasragā 2002. gadā, tēlnieks Ģirts Burvis.

⮚     Kolkas steķis. Ja vēl spēks tad paejam vēl kādu km uz priekšu.

3. diena – 25. jūnijs, ceturtdiena

Brokastis viesu namā.

PĀRGĀJIENS ŽOCENE–ĢIPKA–PŪRCIEMS–MELNSILS -KOLKA 25 km. Vidēji grūts maršruts.

Tuvumā būs autobuss un ejot varēs izlemt – iet visus 25 km vai pietiks ar mazāku attālumu.

Ejam no Dzintarkrastu viesu nama gar jūras krastu Kolkas virzienā.

⮚     Plānots 8 stundu pārgājiens ar vairākām peldēšanās, atpūtas un apskates pauzēm.

⮚     Ģipkas pludmale.

⮚     Melnsila pludmale.

⮚     Evažu stāvkrasts.

⮚     Uši.

⮚     Zēņu dīķis.

⮚     Pārgājiena noslēgums ap pl.16.00

Mājupceļš uz Rīgu, Cēsīm un Valmieru.

Atgriešanās Rīgā ap pl. 20.00, Cēsīs ap pl. 21.30.         



Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

visas naktis atpūtas kompleksā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
ieejas un ēšanas izdevumi, 

vietējais gids Mazirbes piekrastē – 3 EUR.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 24.05.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 24.05.2026. €50.00

Pēc 24.05.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

